
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1593

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1593

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8037326 764847

Варга Таміла Тивадарівна 51781101 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105692 Середня освіта 
(Географія)

162,771

2 7704043 764847

Галило Віталія Романівна 51794664 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0241796 Середня освіта 
(Географія)

186,476

3 8145115 764847

Гамера Олександра Миколаївна 51790057 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152964 Середня освіта 
(Географія)

173,955

4 7270406 764847

Гнатюк Катерина Ярославівна 52026568 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0337446 Середня освіта 
(Географія)

184,182

1



5 8105486 764847

Дзердзь Вікторія Андріївна 52035013 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024169 Середня освіта 
(Географія)

166,648

6 8137821 764847

Дмитерко Софія Любомирівна 51912355 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318329 Середня освіта 
(Географія)

161,772

7 8048832 764847

Дмитрук Марія Дмитрівна 51911468 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354866 Середня освіта 
(Географія)

178,392

8 8382939 764847

Ірза Лілія Володимирівна 52039629 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176760 Середня освіта 
(Географія)

173,094

9 7184678 764847

Кіра Руслан Степанович 52038874 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312121 Середня освіта 
(Географія)

186,354

10 7411162 764847

Коптійчук Марта Ігорівна 51935583 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199760 Середня освіта 
(Географія)

182,382

11 7339665 764847

Лабінський Богдан Романович 51788711 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318723 Середня освіта 
(Географія)

170,834

12 7870525 764847

Лисюк Михайло Володимирович 51981648 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180321 Середня освіта 
(Географія)

161,47

13 7277559 764847

Мазан Наталія Михайлівна 52028591 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056576 Середня освіта 
(Географія)

172,93

14 7385273 764847

Манчурад Яна Назаріївна 52029155 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012249 Середня освіта 
(Географія)

172,186

2



15 8025642 764847

Марченко Дарина Андріанівна 51938661 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320335 Середня освіта 
(Географія)

170,001

16 8086328 764847

Мерцало Софія Ігорівна 52029601 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107216 Середня освіта 
(Географія)

161,782

17 7840093 764847

Ничипорук Лідія Сергіївна 51981417 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055266 Середня освіта 
(Географія)

174,267

18 7979474 764847

Пасічник Ірина Іванівна 52035166 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072991 Середня освіта 
(Географія)

178,429

19 7898327 764847

Пертак Анастасія Вікторівна 52028965 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110275 Середня освіта 
(Географія)

168,708

20 7699550 764847

Плетеня Анна-Марія Степанівна 52037919 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338786 Середня освіта 
(Географія)

170,001

21 8423678 764847

Пономаренко Денис Володимирович 52031005 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356191 Середня освіта 
(Географія)

164,016

22 8113309 764847

Процюк Тарас Павлович 51935528 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335776 Середня освіта 
(Географія)

164,73

23 8124865 764847

Руснак Арсен Сергійович 52030510 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185508 Середня освіта 
(Географія)

167,79

24 7765109 764847

Сеньків Роксолана Сергіївна 52032794 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081752 Середня освіта 
(Географія)

168,198

3



25 8196688 764847

Сидор Тетяна Петрівна 52035065 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219814 Середня освіта 
(Географія)

173,331

26 7947214 764847

Солодуха Тетяна Іванівна 51935751 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230564 Середня освіта 
(Географія)

176,556

27 7926118 764847

Теребух Ольга Романівна 52031286 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013573 Середня освіта 
(Географія)

194,347

28 7709461 764847

Черемних Катерина Дмитрівна 52030443 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185528 Середня освіта 
(Географія)

168,857

29 7280840 764847

Штефанюк Валерія Олександрівна 52097475 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203691 Середня освіта 
(Географія)

177,7

30 8362435 764847

Щербак Василина Максимівна 51895727 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139556 Середня освіта 
(Географія)

183,318

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1593

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7331668 743996

Блажівська Ольга Якубівна 52031398 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253744 Прикладна екологія 171,354

2 7882636 743996

Дзядик Павло Миколайович 52037134 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314722 Прикладна екологія 177,3

3 7219698 743996

Захарова Вікторія Ігорівна 52035079 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0058549 Прикладна екологія 178,637

4 8132951 743996

Левонтюк Романна Романівна 52096833 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158848 Прикладна екологія 179,677

5



5 7971823 743996

Марченко Дмитро Олегович 51974885 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248457 Прикладна екологія 170,105

6 8349594 743996

Собчук Ольга Вікторівна 52108031 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033085 Прикладна екологія 162,486

7 7352882 743996

Терновецька Христина Василівна 52032341 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240500 Прикладна екологія 172,082

8 7241420 743996

Шаркевич Віталія Віталіївна 52041138 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336269 Прикладна екологія 200

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1593

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7207359 713079

Горбачик Анастасія Романівна 51765064 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026264 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

144,309

2 8381274 713079

Гуменчик Олеся Олегівна 52035499 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009955 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

182,82

3 7541466 713079

Джигола Богдан Володимирович 51909438 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134672 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

160,118

4 7925958 713079

Коваль Олександр Сергійович 52033484 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232369 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

158,037

7



5 8230883 713079

Копанишин Артур Віталійович 52030245 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147855 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

159,222

6 7932523 713079

Мельник Павло Мар`янович 52034306 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130996 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

151,274

7 8041435 713079

Нурманов Темерлан Нурланович 52032102 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360615 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

145,552

8 8225793 713079

Пуківський Назар Ігорович 52029420 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052917 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

166,36

9 7524173 713079

Тарас Уляна Петрівна 51972470 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155938 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

168,753

10 7986720 713079

Фігель Микола Мар`янович 52037888 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044760 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

141,678

11 7652689 713079

Шевчук Маріан Віталійович 52031869 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166168 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

170,522

12 7410021 713079

Шпак Анастасія Олександрівна 51911305 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346358 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

160,95

13 8305247 713079

Щегельська Катерина Олегівна 51988092 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342945 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

160,118

14 7398315 713079

Юхимчук Дарина Віталіївна 51938522 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118187 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

157,933

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1593

106 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7930296 675196

Андрусейко Марія Михайлівна 52034750 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074132 Географія 190,409

2 8013433 675196

Білінець Павло Анатолійович 51937836 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062177 Географія 185,503

3 7658514 675196

Винник Ігор Володимирович 51827077 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109003 Географія 181,03

4 7793165 675196

Глаговський Данило Анатолійович 52039507 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320075 Географія 179,365

9



5 7641561 675196

Греськів Мар`яна Степанівна 51156533 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166859 Географія 177,076

6 7252016 675196

Грищук Роман Олегович 52000517 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146966 Географія 179,261

7 8262582 675196

Дубіль Олексій Іванович 52030293 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147968 Географія 183,631

8 7677747 675196

Жукова Анна Сергіївна 51976319 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242323 Географія 182,988

9 7865350 675196

Захарчук Віталіна Віталіївна 51909433 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060477 Географія 175,236

10 7972194 675196

Зизень Іван Дмитрович 51783714 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049306 Географія 175,932

11 8396551 675196

Зінченко Анастасія Андріївна 52029247 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342958 Географія 181,356

12 7936303 675196

Знетиняк Маріанна Василівна 52035187 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323251 Географія 188,224

13 7470340 675196

Кінч Аліна Михайлівна 51785592 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203232 Географія 182,694

14 8301721 675196

Кривута Діана Ярославівна 52039972 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223947 Географія 184,533

10



15 7425479 675196

Кузнецов Денис-Адріан Олексійович 52034514 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035007 Географія 177,908

16 7980852 675196

Купрін Яна Сергіївна 52040473 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302238 Географія 184,62

17 8049608 675196

Лань Ігор Андрійович 52003514 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026045 Географія 176,14

18 7952027 675196

Леочко Аліна Василівна 52035994 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135188 Географія 181,014

19 7914207 675196

Луковець Ліна Павлівна 51978890 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284975 Географія 174,787

20 8161971 675196

Олійник Михайло Леонідович 51987227 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113134 Географія 177,737

21 7922941 675196

Перегінець Анастасія Віталіївна 52037254 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132208 Географія 177,492

22 8295079 675196

Петрин Юлія Сергіївна 52037305 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225977 Географія 189,139

23 8375281 675196

Пономаренко Іванна Віталіївна 51977358 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363921 Географія 176,154

24 7451996 675196

Попова Анастасія Сергіївна 52030776 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326182 Географія 185,087

11



25 8316109 675196

Продан Оксана Павлівна 51915728 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198676 Географія 173,747

26 7214364 675196

Романюк Назар Васильович 51941351 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0368222 Географія 184,983

27 7998980 675196

Світлак Аліна Зеновіївна 52040192 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034661 Географія 184,416

28 7622091 675196

Сидорчук Катерина Олександрівна 51987164 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0280119 Географія 179,52

29 7733104 675196

Слободян Іванка Василівна 51942310 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340364 Географія 200

30 7822769 675196

Слупська Уляна Андріївна 52032422 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184668 Географія 176,052

31 7639813 675196

Станіцька Марта Романівна 52039962 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224314 Географія 185,711

32 8141250 675196

Стасюк Сергій Сергійович 51940414 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197375 Географія 177,036

33 7605422 675196

Степанюк Костянтин Олегович 51995690 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152128 Географія 181,642

34 8300784 675196

Стефанів Христина Тарасівна 52028274 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014822 Географія 177,684

12



35 8330510 675196

Ходань Ірина Володимирівна 51790448 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100508 Географія 178,536

36 8228148 675196

Цяпура Софія Олегівна 51911227 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317149 Географія 174,475

37 7381909 675196

Швець Назар Володимирович 51173346 BK 11.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081122 Географія 177,908

38 7979801 675196

Шинаровська Роксоляна Володимирівна 52031996 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254711 Географія 195,491

39 7634860 675196

Яремчук Мартин-Давид Богданович 52030257 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148196 Географія 180,509

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1593

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7446195 716999

Андрусишин Анастасія Богданівна 52032536 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298894 Готельно-
ресторанна справа

187,017

2 7256413 716999

Бучинська Соломія Олегівна 52038552 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049131 Готельно-
ресторанна справа

186,076

3 8229025 716999

Вархоляк Юрій Орестович 52034246 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353153 Готельно-
ресторанна справа

190,638

4 7653268 716999

Василюк Вероніка 52030676 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220815 Готельно-
ресторанна справа

194,463

14



5 8145497 716999

Гриник Юлія Олегівна 52035880 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029331 Готельно-
ресторанна справа

136,731

6 7964713 716999

Король Катерина Андріївна 52033365 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281485 Готельно-
ресторанна справа

187,068

7 7793754 716999

Крайванович Мілан Олексійович 51939249 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317246 Готельно-
ресторанна справа

186,303

8 8009336 716999

Куренчук Марина Русланівна 51981148 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317976 Готельно-
ресторанна справа

190,128

9 8120595 716999

Мужик Василина Андріївна 52041342 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073380 Готельно-
ресторанна справа

189,567

10 7514372 716999

Яковлєва Анастасія Вікторівна 52039834 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299594 Готельно-
ресторанна справа

190,128

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1593

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7314333 704972

Бабарик Дарина Олександрівна 51940761 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044145 Туристична 
діяльність

194,82

2 7771140 704972

Боднар Вікторія Володимирівна 52035669 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205377 Туристична 
діяльність

184,773

3 7612108 704972

Ващишина Вікторія Андріївна 51938478 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127885 Туристична 
діяльність

184,008

4 7757659 704972

Гунько Яна Олександрівна 51983538 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045271 Туристична 
діяльність

189,924

16



5 7387520 704972

Івахнюк Христина Михайлівна 51909597 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284023 Туристична 
діяльність

184,62

6 7985357 704972

Карпінська Анна Олександрівна 52027252 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262735 Туристична 
діяльність

190,893

7 7489344 704972

Климов Олександр Андрійович 51933218 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248602 Туристична 
діяльність

190,281

8 7275734 704972

Леонтьєв Андрій Віталійович 51940894 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328283 Туристична 
діяльність

185,793

9 8342879 704972

Максименко Аліна Юріївна 51893428 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040577 Туристична 
діяльність

185,946

10 7438313 704972

Олехнович Олександр Костянтинович 52034649 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296478 Туристична 
діяльність

187,272

11 7629554 704972

Олійник Дмитро Іванович 52032161 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112082 Туристична 
діяльність

184,416

12 7875005 704972

Попик Олександра Василівна 51911281 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297016 Туристична 
діяльність

184,518

13 7513531 704972

Пуртов Владислав Олександрович 52016686 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249184 Туристична 
діяльність

135,201

14 8220791 704972

Рошко Семен Семенович 52036901 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044908 Туристична 
діяльність

184,365

17



15 7515621 704972

Строїч Жанна Романівна 51907234 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284296 Туристична 
діяльність

184,463

16 7219139 704972

Тимошишин Анастасія Іванівна 51972740 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363741 Туристична 
діяльність

184,047

17 7171700 704972

Томенчук Анастасія Тарасівна 52033557 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145997 Туристична 
діяльність

190,74

18 7881672 704972

Цюрюпа Анжела Станіславівна 51991738 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014309 Туристична 
діяльність

142,647

19 7850399 704972

Шевченко Вікторія Олександрівна 51909188 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210396 Туристична 
діяльність

193,494

20 7569577 704972

Шостак Вероніка Михайлівна 51789511 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132522 Туристична 
діяльність

185,13

18


